П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря  2015 года						    № 2489

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка разработки, корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации отдельных
документов стратегического планирования города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Утвердить Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации отдельных документов стратегического планирования города Твери (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы
администрации города Твери						В.Д. Якубенок

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

29

»

декабря

201

5

г

ода

№

2489

г. Тверь

Об утверждении

Порядка разработки

,

корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации

отдельных

документов стратегического планирования

города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172

-

ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить

Порядок

разработки, корректировки, осуществления

мониторинга и контроля реализации отд

ельных

документов стратегического

планирования города Твери

(прилагается).

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

И.о.

Глав

ы

администрации города Твери

В.Д. Якубенок

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 29 »   декабря    201 5   г ода                  №  2489       г. Тверь     Об утверждении  Порядка разработки ,   корректировки,    осуществления мониторинга и контроля реализации  отдельных   документов стратегического планирования  города Твери     В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172 - ФЗ «О  стратегическом планировании в Российской Федерации»      П О С Т А Н О В Л Я Ю :       1. Утвердить  Порядок   разработки, корректировки, осуществления  мониторинга и контроля реализации отд ельных   документов стратегического  планирования города Твери   (прилагается).     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.       И.о.  Глав ы     администрации города Твери             В.Д. Якубенок